СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

23.03.2022 года № 3/21

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Западное Дегунино

в первом квартале 2022 года

В соответствии с частью 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

соглашением о предоставлении субсидии между Департаментом финансов города

Москвы и муниципальным округом Западное Дегунино, руководствуясь Порядком

поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное

Дегунино, принятым решением Совета депутатов 03 сентября 2013 года № 11/89,

Совет депутатов решил:

1. В целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов

отдельных полномочий города Москвы, активно участвующих в осуществлении

полномочий предусмотренных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих

депутатов Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино:

1) Абдулину Любовь Павловну – в размере 54 000 руб.;

2) Виноградова Олега Дмитриевича – в размере 54 000 руб.;

3) Козлова Дмитрия Валентиновича – в размере 54 000 руб.;

4) Кулакова Валерия Борисовича – в размере 54 000 руб.;

5) Кудряшову Ольгу Святославовну – в размере 54 000 руб.;

6) Ларичкину Ирину Николаевну – в размере 54 000 руб.;

7) Мосякину Светлану Николаевну – в размере 54 000 руб.;

8) Николаеву Татьяну Николаевну – в размере 54 000 руб.;

9) Прохорову Татьяну Анатольевну – в размере 54 000 руб.;

10) Федосеева Алексея Августовича – в размере 54 000 руб..

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино

выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.

Глава муниципального округа

Западное Дегунино

Л.П. Абдулина